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DAĞITIM YERLERİNE

Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün "22-28 Nisan haftası Tıbbi Laboratuvar 
Çalışanları Haftası" olarak kutlanması ile ilgili Adana Valiliği İl Sağlık Müdürlüğünden alınan 
22.03.2024 tarihli ve E-94837476-434.99-239891224 sayılı yazının bir sureti ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Prof.Dr. Neslihan BOYAN
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı Sureti ( sayfa)

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Balcalı Hastanesi Başhekimliğine
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ADANA VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü
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Konu : “Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası”  

Etkinlikleri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün yazısı ekte gönderilmiş olup;“…Ülkemizde tıbbi

laboratuvar hizmetleri 9.10.2013 tarihli ve 28790 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi

Laboratuvarlar Yönetmeliği, 10.1.2020 tarihli ve 31004 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Genetik Hastalıklar

Değerlendirme Merkezleri Yönetmeliği ve 30.12.2011 tarih ve 52388 sayılı Makam Oluru ile yürürlüğe giren

Doku Tipleme Laboratuvarları Yönergesi kapsamında görev yapan tıbbi laboratuvar çalışanları tarafından

yürütülmektedir.Bu doğrultuda sağlık hizmet sunumunda her gün birçok kritik test gerçekleştirerek, tanı ve tedavi

süreçlerine büyük katkı sağlayan ülkemizdeki tanı hizmetleri çalışanlarının motivasyonunu arttırmak, mesleki

dayanışmayı desteklemek ve kapsayıcılığını genişletmek amacıyla Bakanlığımızca yayımlanan 2024 yılı Sağlıkta

Özel Günler Takvimi kapsamında bu yıl itibarıyla 22-28 Nisan haftası “Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası”

olarak kutlanacaktır.Bilindiği üzere Bakanlığımızca yayımlanan 2024-2028 dönemini kapsayan Stratejik Plan’da

“Kurumsal kapasiteyi geliştirmek, vatandaş ile sağlık çalışanının memnuniyetini artırmak ve sağlık sisteminin

sürdürülebilirliğini sağlamak” amacı doğrultusunda “Sağlık hizmetlerinin etkin kullanımını sağlamak amacıyla

akılcı laboratuvar ve tıbbi görüntüleme uygulamalarını geliştirmek” hedefi yer almaktadır.Bu hedef kapsamında

Bakanlığımızca yürütülmekte olan “Akılcı Laboratuvar Uygulamaları”; hastaya doğru tanı konulmasını

sağlamak, test sonuçlarının klinik yararlılığını arttırmak, tıbbi laboratuvar alanında üretilen hastaya verilecek

olan tetkik sonuç raporlarını standardize etmek, gereksiz test istemini önlemek, hekim ile tıbbi laboratuvar

arasında iletişim, teknik danışmanlık ve bilgi alışverişini sağlamak amaçlarına yönelik çalışmaları

içermektedir…” şeklinde olup,

Bu bağlamda sağlık kurum ve kuruluşlarında bu yıldan itibaren kutlanacak olan “Tıbbi Laboratuvar

Çalışanları Haftası”nda düzenlenecek etkinliklerde, yukarıda belirtilen konularda farkındalık oluşturmak adına

“Akılcı Laboratuvar Uygulamaları” ile ilgili etkinliklere yer verilmesi ve bu etkinliklerin teşvik edilmesi

hususunda;

             Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Fazıl YONTAR

 İl Sağlık Müdürü a.

Sağlık Hizmetleri Başkanı
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Ek: Bakanlık Yazısı.

Dağıtım:

Adana Üniversite Hastaneleri

Adana Kamu Hastaneleri

Adana Özel Hastaneler

Adana Tıp Merkezleri

Özel Bir-lab Laboratuvarına

Özel Dia-lab Laboratuvarına

Özel Düzen Laboratuvarına

Özel Yaşamlab Laboratuvarına

Özel Genel Patoloji Laboratuvarı Adana

Özel Büyük Çukurova Patoloji Laboratuvarına

Özel Sistem Tıbbi Biyokimya, Mikrobiyoloji, Patoloji 

Laboratuvarına
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SAĞLIK BAKANLIĞI
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Etkinlikleri

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizde tıbbi laboratuvar hizmetleri 9.10.2013 tarihli ve 28790 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak

yürürlüğe giren Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği, 10.1.2020 tarihli ve 31004 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan

Genetik Hastalıklar Değerlendirme Merkezleri Yönetmeliği ve 30.12.2011 tarih ve 52388 sayılı Makam Oluru ile

yürürlüğe giren Doku Tipleme Laboratuvarları Yönergesi kapsamında görev yapan tıbbi laboratuvar çalışanları

tarafından yürütülmektedir.

Bu doğrultuda sağlık hizmet sunumunda her gün birçok kritik test gerçekleştirerek, tanı ve tedavi süreçlerine

büyük katkı sağlayan ülkemizdeki tanı hizmetleri çalışanlarının motivasyonunu arttırmak, mesleki dayanışmayı

desteklemek ve kapsayıcılığını genişletmek amacıyla Bakanlığımızca yayımlanan 2024 yılı Sağlıkta Özel Günler

Takvimi kapsamında bu yıl itibarıyla 22-28 Nisan haftası “Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası” olarak kutlanacaktır.

Bilindiği üzere Bakanlığımızca yayımlanan 2024-2028 dönemini kapsayan Stratejik Plan’da “Kurumsal

kapasiteyi geliştirmek, vatandaş ile sağlık çalışanınınmemnuniyetini artırmak ve sağlık sisteminin sürdürülebilirliğini

sağlamak” amacı doğrultusunda “Sağlık hizmetlerinin etkin kullanımını sağlamak amacıyla akılcı laboratuvar ve tıbbi

görüntüleme uygulamalarını geliştirmek” hedefi yer almaktadır. Bu hedef kapsamında Bakanlığımızca yürütülmekte

olan “Akılcı Laboratuvar Uygulamaları”; hastaya doğru tanı konulmasını sağlamak, test sonuçlarının klinik

yararlılığını arttırmak, tıbbi laboratuvar alanında üretilen hastaya verilecek olan tetkik sonuç raporlarını standardize

etmek, gereksiz test istemini önlemek, hekim ile tıbbi laboratuvar arasında iletişim, teknik danışmanlık ve bilgi

alışverişini sağlamak amaçlarına yönelik çalışmaları içermektedir.

Bu bağlamda iliniz nezdindeki sağlık kurum ve kuruluşlarında bu yıldan itibaren kutlanacak olan “Tıbbi

Laboratuvar Çalışanları Haftası”nda düzenlenecek etkinliklerde, yukarıda belirtilen konularda farkındalık oluşturmak

adına “Akılcı Laboratuvar Uygulamaları” ile ilgili etkinliklere yer verilmesi ve bu etkinliklerin teşvik edilmesi

hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. İhsan ATEŞ

Bakan a.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)


